[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от    02.03.2016  г.                                                                           № 32

с. Середа

О внесении изменений в перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений

Во исполнение Указа Губернатора Ярославской области № 45 от 31.01.2013 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», руководствуясь статьей 26 Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений, утвержденный постановлением администрации Середского сельского поселения от 26.03.2013 № 23 (далее–Перечень), следующие изменения:
1.1  Пункт 2 Перечня дополнить словами «заместитель Главы администрации по финансам – начальник сектора учета и отчетности»;
1.2. Пункт 3 Перечня исключить.
1.3. В пункте 4.1 Перечня слова «ведущего специалиста» исключить.
1.4. Пункт 4.2 Перечня  дополнить словами «и мероприятий по распоряжению земельными ресурсами на территории Середского сельского поселения».
1.5. Пункт 4.3 Перечня исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
 сельского поселения                         				А.Е. Максименко
2